PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«ШУМЯЧСКИЙ  РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от   04.07.2019г. №_204-р
        п. Шумячи
	О проведении праздника улицы Высокой

В целях повышения активности жителей поселка Шумячи, укрепления добрососедских отношений, воспитания чувства солидарности и гордости за свою малую Родину

1. Провести 2 августа 2019 года в п. Шумячи праздник улицы Высокой.

2. Ответственность за организацию и проведение  праздника улицы Высокой возложить на Отдел по культуре и спорту Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области (Т.Г. Семенова).

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области           Г.А. Варсанову.

Глава муниципального образования
«Шумячский район» Смоленской области                                                 А.Н. Васильев